Secretaria de Administração e Finanças

Rua Luiz Pereira de Campos, 901 – Vila Itapanhaú – Bertioga/SP – CEP: 11250-000 – (13) 3319.8020
CNPJ: 68.020.916/0001-47 – www.bertioga.sp.gov.br – recursoshumanos@bertioga.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

COMUNICADO

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos e Processos

Seletivos, nomeada através da Portaria de nº 249, de 28 de

abril de 2016, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA

aos candidatos, regularmente inscritos no Concurso nº 01/2016

e demais interessados, que em razão do grande número de

inscrições, aproximadamente 6.000 (seis mil), o calendário de

eventos previsto no edital, encontra-se temporariamente

suspenso, até nova publicação na data de 05 de junho de

2016, através dos meios oficiais de divulgação, previstos no

edital (www.bertioga.sp.gov.br e no Boletim Oficial do

Município).

Bertioga, 20 de maio de 2016.

  Comissão Organizadora de Concursos Públicos

e Processos Seletivos